PORTARIA Nº 009/2024 – APAMI-LAJES/RN –
Ficam designados como membros da Equipe
de Apoio, em licitações na
modalidade Pregão, no âmbito da Associação
de Proteção e Assistência a Maternidade e à
Infância de Lajes- APAMI

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

PORTARIA Nº 009/2024 – APAMI-LAJES/RN

PORTARIA Nº 009/2024 – APAMI-LAJES/RN

A PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E À
INFÂNCIA DE LAJES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 19 dos Estatutos e,

Considerando o Artigo 51 parágrafo 1º da Lei de 21 de Junho de 1993,

Considerando a necessidade de compor a referida Comissão Permanente de Licitações

RESOLVE,

Art. 1º Ficam designados como membros da Equipe de Apoio, em licitações na modalidade Pregão,
no âmbito da Associação de Proteção e Assistência a Maternidade e à Infância de Lajes- APAMI, os
Senhores(a):

WESCLEI SILVA MARTINS (Agente Contratação)

CRISTINA KALINE LOPES DA SILVA (Membro) e

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-009-2024-apami-lajes-rn-ficam-designados-como-membros-da-equipe-de-apoio-em-licitacoes-na-modalidade-pregao-no-ambito-da-associacao-de-protecao-e-assistencia/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-009-2024-apami-lajes-rn-ficam-designados-como-membros-da-equipe-de-apoio-em-licitacoes-na-modalidade-pregao-no-ambito-da-associacao-de-protecao-e-assistencia/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-009-2024-apami-lajes-rn-ficam-designados-como-membros-da-equipe-de-apoio-em-licitacoes-na-modalidade-pregao-no-ambito-da-associacao-de-protecao-e-assistencia/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-009-2024-apami-lajes-rn-ficam-designados-como-membros-da-equipe-de-apoio-em-licitacoes-na-modalidade-pregao-no-ambito-da-associacao-de-protecao-e-assistencia/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-009-2024-apami-lajes-rn-ficam-designados-como-membros-da-equipe-de-apoio-em-licitacoes-na-modalidade-pregao-no-ambito-da-associacao-de-protecao-e-assistencia/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-009-2024-apami-lajes-rn-ficam-designados-como-membros-da-equipe-de-apoio-em-licitacoes-na-modalidade-pregao-no-ambito-da-associacao-de-protecao-e-assistencia/

AMANDA CRISTIANE TEIXEIRA DE SOUZA (Membro).

Parágrafo único – Os membros da Equipe de Apoio que atuarão no certame serão, sempre que
possível, em um mínimo de 03(três) integrantes.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Lajes, 02 de janeiro de 2024.

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA

Presidente

CPF:

Publicado por:
Cristina Kaline Lopes da Silva

Código Identificador:7C8C64C6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
23/01/2024. Edição 3206
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: